АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	30 мая 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	331-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 03 апреля 2012 года № 269-па
«Об антинаркотической комиссии Арсеньевского городского округа»

Во исполнение пункта 2.8.1 протокола заседания антинаркотической комиссии Приморского края от 16 декабря 2019 года № 47, в связи с уточнением наименования должностей, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав антинаркотической комиссии, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от
03 апреля 2012 года № 269-па (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 13 февраля 2020 года № 88-па) (далее – Постановление):
	1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии:
[bookmark: __DdeLink__271_3245690265_Копия_1]	- должность заместителя начальника управления спорта и молодежной политики администрации  Арсеньевского городского округа, секретаря комиссии;
[bookmark: __DdeLink__262_3245690265]- должность заведующего поликлиникой (или  заместителя главного врача по лечебной работе) краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница», члена комиссии;
- должность начальника отделения краевого государственного бюджетного учреждения «Приморский центр занятости населения» в городе Арсеньеве, члена комиссии.
1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии:
- должность главного специалиста управления спорта и молодежной политики администрации Арсеньевского городского округа, секретаря комиссии;
- должность заместителя главного врача по амбулаторно-поликлинической работе краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница», члена комиссии;
- должность директора краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Арсеньева», члена комиссии.
[bookmark: __DdeLink__264_3245690265]2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа 	                                                                                  В.С. Пивень

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Арсеньевского городского округа
[bookmark: __DdeLink__672_3245690265]от 30 мая 2024 г. № 331-па

[bookmark: _GoBack]Состав
антинаркотической комиссии Арсеньевского городского округа
(по должностям)

	Председатель комиссии
	- Глава Арсеньевского городского округа;

	Заместитель председателя комиссии
	[bookmark: _Hlk31711106]-   начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Арсеньевский»;

	Заместитель председателя комиссии
	- заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа;

	Секретарь комиссии
	- главный специалист управления спорта и молодежной политики администрации Арсеньевского городского округа

Члены комиссии:

- 	Председатель Думы Арсеньевского городского округа;

- 	начальник отдела по контролю за оборотом наркотиков межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Арсеньевский»;

- специалист-эксперт отдела по контролю за оборотом наркотиков межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Арсеньевский»;

- 	начальник филиала по Арсеньевскому городскому округу федерального казенного учреждения «Уголовно исполнительная инспекция ГУФСИН России по Приморскому краю»;

[bookmark: __DdeLink__266_3245690265][bookmark: __DdeLink__259_3245690265]- 	заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница»;

- 	врач нарколог краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница»;

- 	начальник управления образования администрации Арсеньевского городского округа;

- 	начальник управления спорта и молодежной политики администрации Арсеньевского городского округа;

- 	начальник управления культуры администрации Арсеньевского городского округа;
- 	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Арсеньевского городского округа;

[bookmark: __DdeLink__666_3245690265]- 	директор краевого государственного бюджетного учреждения «Приморский центр занятости населения» в городе Арсеньеве.

________________________

image1.png